Основание проведения продажи:  

Распоряжение КИО от 03.12.2025 № 3455-рз «Об условиях приватизации объекта нежилого 

фонда по адресу: Санкт-Петербург, Средний проспект В.О., д. 23, литера А, пом. 4-Н». 

Начальная цена Имущества (цена первоначального предложения) – 2 208 000 (два миллиона 

двести восемь тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Минимальная цена предложения (цена отсечения) – 1 104 000 (один миллион сто четыре 

тысячи) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Решение Продавца: 

Признать продажу несостоявшейся, в связи с признанием только одного претендента 

участником (протокол признания претендентов участниками продажи от 19 января 2026 

года).